Jeratun ehf.

Lykiltélur ar arsreikningum 2011 - 2015

Rekstrarreikningur

Tekjur

Rekstrargjold

Afskriftir

Fjdarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Hagnadur fyrir skatta
Tekjuskattur
Hagnadur arsins

Efnahagsreikningur
Fastafjarmunir
Veltufjarmunir
Eignir samtals

Eigid fé

Langtimaskuldir og skuldbindingar
Skammtimaskuldir

Eigio fé og skuldir samtals

Yfirlit um sjédstreymi
Handbaert fé fra (til) rekstri
Fjarfestingahreyfingar
Fjarmognunarhreyfingar
Handbezert fé i arslok

Kennitolur
Veltufjarhlutfall
Eiginfjarhlutfall

2015
61.356
-6.884
-4.325
-25.180

24.967

24.967

428.933
22.116
451.049

93.178
305.960
51.911
451.049

28.112
-27.194

16.408

0,43
20,66%

2014
48.151
-5.174
-4.309
-23.983

14.685

14.685

433.259
15.540
448.799

50.211
343.677
54.911
448.799

22.945
-2.045
-19.649
15.490

0,28
11,19%

2013
47.058
-5.839
-4.786
-37.315

-882

-882

435.552
14.289
449.811

10.527
385.012
54.272
449.811

18.811
-16.577

14.240

0,26
2,34%

2012
45.304
-5.253
-4.786
-43.164

-7.899

-7.899

440.308
12.033
452.341

-15.592
414.784
53.149
452.341

17.756
-14.725

12.006

0,23
-3,45%

2011
43.032
-4.771
-4.785
-47.788

-14.312

-14.312

445.093
9.038
454.131

-34.692
437.761
51.062
454.131

14.727
-18.506

8.974

0,18
-7,64%



Arsreikningur Jeratuns ehf. arid 2015

Arsreikningur Jeratuns ehf. er gerdur i samraemi vid nyja og endurbaetta stadla (IFRS/IAS) og tulkanir
(IFRIC).

Arsreikningur Jeratuns ehf. fyrir arid 2015 var stadfestur af stjérn félagsins i dag, 16. mars 2016.

Jeratun ehf. er einkafyrirteeki i eigu Grundarfjardarbajar, Helgafellssveitar, Snafellsbajar og
Stykkishdlmsbaejar og bera pau abyrgd & skuldbindingum pess. Hlutverk félagsins er bygging og rekstur
skdlahusnadis Fjolbrautaskdla Snaefellinga i Grundarfirdi. Starfsemi félagsins flokkast pvi undir ad vera &
vettvangi sveitarfélaga.

Hagnadur félagsins & arinu 2015 var 24.967 pus. kr. og i lok pess var eigid fé jdkveett sem nemur 93.178
bus. kr. skv. arsreikningi. Stjérnin mun leggja pad til vid hluthafafund félagsins ad hlutafé verdi aukid um 8
milljonir kréna.

Stjérn félagsins vekur athygli 8 aritun 6hads endurskodanda sem er med abendingu.

Lantaka félagsins er vegna fjarmognunar framkvaeemda vid Fjolbrautaskola Sneaefellinga. Sveitarfélogin
asamt rikinu greida husaleigu sem & ad standa undir afborgunum og véxtum af lanum. [ lok &rsins ndmu
eftirstodvar lana um 358 millj. kr. og voru eftirstodvar i skilum. Sveitarfélogin bera hlutfallslega abyrgo a
greidslu ldnanna.

Félagid er med leigusamning vid Menntamalardduneytid og sveitarfélogin a Snaefellsnesi vegna
fasteignarinnar til 31. jali 2024. Nuverandi leigugreidslur eru kr. 61.356 pus. kr. & arsgrundvelli og eru
verdtryggdar med visitélu neysluverds.

Sturla Bédvarsson, er stjornarformadur Jeratuns ehf. og veitir frekari upplysingar um starfsemi pess og
stodu.



